宁夏物理学会文件

物理学会会发〔2024〕8号

关于宁夏物理学会第八次全区会员

代表大会选举结果的公示

宁夏物理学会第八次全区会员代表大会于2024年12月29日在宁

夏大学胜利召开。大会审议通过了第七届理事会工作报告、财务报

告及新修订的学会章程，选举产生了第八届理事会、常务理事会及

学会负责人,选举产生了新一届监事会及监事长。现予以公示：

附件：

1．宁夏物理学会第八届理事会名单

2．宁夏物理学会第一届监事会名单

宁夏物理学会（公章）

2024年12月29日

（联系人：霍  杰，联系电话：13895086976）

（联系人：王志会，联系电话：18795271078）

附件 1：

宁夏物理学会第八届理事会名单

序号 姓名 工作单位 学会职务

1 王旭明 宁夏大学物理学院 理事长

2 惠治鑫 宁夏师范大学物理与电子信息工程学院 副理事长

3 高永伟 宁夏大学物理学院 副理事长

4 梁永生 隆基绿能科技股份有限公司硅片技术管理部 副理事长

5 王志会 北方民族大学公共物理教学部
副理事长兼秘

书长

6 曹雨生 宁夏大学物理学院 理事

7 曹志杰 宁夏大学物理学院 常务理事

8 曾建成 宁夏大学基础物理实验中心 理事

9 陈怀军 宁夏师范大学研究生院 常务理事

10 程  亮 宁夏大学物理学院 理事

11 高  翔 宁夏银川唐徕中学 理事

12 郭  强 宁夏银川一中 常务理事

13 韩兴乾 宁夏六盘山高级中学 理事

14 郝  睿 宁夏大学物理学院 理事

15 何春森 银川市第二中学 理事

16 霍  杰 宁夏大学物理学院
常务理事兼常

务副秘书长

17 柯  莎 银川能源学院公共教学部 理事

18 雷玉玺 北方民族大学公共物理实验教学部 理事

19 李兴财 宁夏大学物理学院 理事

20 刘永军 宁夏固原一中 理事

21 马  锐 宁夏银川九中 理事

22 马  治 宁夏大学物理学院 理事

23 马海兴 宁夏大学新华学院 理事

24 马良财 宁夏大学物理学院 理事

25 马少华 宁夏吴忠中学 理事

26 马英俊 宁夏医科大学物理教研室 理事

27 任克亮 宁夏大学数学统计学院 理事

28 王永峰 宁夏大学附属中学 常务理事

29 卫丽娜 宁夏理工学院公共物理教研部 理事

30 杨  涛 宁夏大学物理学院 常务理事

31 杨威虎 宁夏教育考试院 理事

32 姚耀东 宁夏中卫一中 理事

33 张  欢 北方民族大学电气信息工程学院 理事

34 郑  富 宁夏大学物理学院 理事

35 周春玲 银川科技学院数理教研室 理事

36 朱巧萍 宁夏大学物理学院 理事

37 左  迪 宁夏石嘴山市平罗中学 理事

附件 2：

宁夏物理学会第一届监事会名单

序号 姓名 工作单位 学会职务

1 黎康宁 宁夏大学物理学院 监事长

2 张  怡 北方民族大学电气信息工程学院 监事

3 胡金朋 宁夏大学附属中学 监事